



تاریخ
۱۲
مهر
۱۳۹۷
پنج‌شنبه

با هدف کمک به دانش‌آموزان نیازمند؛

جشن عاطفه‌ها در ۲۰۰ مدرسه کازرون برگزار شد

همزمان با سراسر کشور، جشن عاطفه‌ها در مدارس کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مراسم نمادین این جشن در دبیرستان دخترانه شهید دهقانی با حضور سرپرست آموزش‌وپرورش، رئیس کمیته امداد و جمعی از مسئولان این شهر با شمار مهر در انتظار همدلی بر گزار شد. عبدالرضا یزدانی، سرپرست آموزش‌وپرورش کازرون، با بیان اینکه جشن عاطفه‌ها فرصتی برای مهرورزی و کمک به نیازمندان است، افزود: کمک به جشن عاطفه‌ها زمینه‌ساز تحصیل دانش‌آموزان بی‌بضاعت است؛ لذا همه باید کمک کنیم تا دانش‌آموزانی که توانایی مالی ندارند، از نعمت تحصیل محروم نشوند. وی خطاب به دانش‌آموزان با اشاره به اینکه نباید نسبت به نیاز هموعان خود بی‌تفاوت باشیم، گفت: کمک امروز شما به دانش‌آموزان نیازمند، یک سرمایه‌گذاری مطمئن درازمدت است. یزدانی ادامه داد: اگر دانش‌آموزی که به علت مشکلات اقتصادی قرار بوده ترک تحصیل کند، با کمک‌های شما به مدرسه برگردد، به طور حتم هر کار خیری که در آینده انجام دهد، شما نیز در ثواب آن شریک خواهید بود. رئیس کمیته امداد کازرون هم هدف از برگزاری جشن عاطفه‌ها در مدارس را ترویج روحیه انفاق و احسان بین دانش‌آموزان برشمرد.

صفحه
۳
شماره
۲۳۴۸
سال
یست و چهارم



کشاوز، دیگر وظیفه وزارت جهاد کشاورزی را حفظ منابع کشور دانست و گفت: بخش کشاورزی مجاز نیست هر کالایی را به هر قیمتی تولید کند و حفظ منابع طبیعی، خاک و آب و نیروی انسانی باید موردتوجه قرار گیرد. وی سومین وظیفه وزارت جهاد کشاورزی را افزایش درآمد کشاورزان بیان کرد و افزود: کلید افزایش درآمد، مجلس شورای اسلامی هیچ‌گاه از وزارت جهاد کشاورزی فعالان اقتصادی پس‌انداز مکفی داشته باشند.

کشاوز همچنین بیان کرد: از سال ۸۶ کشت دانه‌های روغنی در دنیا آسیب‌شناسی شده و به شورای عالی امنیت ملی پیشنهاداتی ارائه شده است، این در حالی است که مجلس شورای اسلامی هیچ‌گاه از وزارت جهاد کشاورزی درباره حجم زیاد واردات روغن و هزینه این واردات، سؤال نکرده است؛ ما به دلایل این امر واقف هستیم و می‌دانیم که ورود به این جریانات هزینه بالایی دارد و آماده پرداخت این هزینه هستیم.

وی افزود: آسیب‌شناسی موفق نبودن کشت دانه‌های روغنی در کشور نشان می‌دهد که آب و قطعه‌بندی زمین، باعث شده این کشت در ایران رونق نگیرد.

طرح کاهش خطرپذیری دیم

معاون وزیر جهاد کشاورزی در ادامه از اجرای یک طرح امیدبخش برای کاهش آسیب‌پذیری تولید محصولات دیم در اثر تغییر اقلیم خبر داد و گفت: تجربه ۲ فصل زراعی باعث شد که برای به حداقل رساندن شکنندگی محصولات دیم امیدوار شویم.

وی گفت که در از دغدغه‌های ۴۰ ساله خود دانست و افزود: کشاورزان دیم پر خطرپذیرترین فعالان کشور هستند و این بخش اثرات اجتماعی و اقتصادی بسیاری در جامعه دارد.

کشاوز درباره راهکار کاهش آسیب‌پذیری محصولات دیم بیان کرد: نیاز به داشتن چهار دوره محصول در کشت دیم (همانند کشت آبی)، کشت علوفه، برنامه‌ریزی برای استفاده حداکثری از باران، کشت با کارنده از راهکارهایی است که می‌توان به این هدف دست‌یافت.

کشاوز ادامه داد: ادارات جهاد کشاورزی شهرستان‌ها امسال به‌صورت نمونه، زمین‌هایی را به کشت دیم با این شیوه اختصاص دهند. خوزستان با تولید ۳۱ هزار تن کلزا و سطح زیر کشت ۳۵ هزار هکتار، رتبه دوم در تولید این محصول در کشور را پس از استان گلستان دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

در جلسه ارزیابی تولید و هدر رفت آب، در آبنای کهگیلویه و بویراحمد عنوان شد؛

بالا بودن هزینه‌های تعمیر شبکه آب شهرهای کهگیلویه و بویراحمد

در جلسه ارزیابی تولید و هدر رفت آب، در آبنای کهگیلویه و بویراحمد، هزینه‌های تعمیر شبکه آب شهرهای کهگیلویه و بویراحمد، عنوان شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد، با حضور مدیرعامل، معاون بهره‌برداری شرکت آبفا، مدیران امور آبنای شهرهای استان و کارشناسان معاونت بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور جلسه ارزیاب تولید و هدر رفت آب، در آبنای کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. سید علی لدنی‌نژاد در این نشست با اشاره به حساسیت کار واحد بهره‌برداری عنوان کرد: این حوزه در خط مقدم خدمات‌رسانی به شهروندان است و به همین جهت بیشترین فشار و استرس کاری به‌خصوص در مواقع تنش آبی روی دوش آنها است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد با تقدیر از تلاش تمامی کارکنان آبنای استان به‌خصوص معاونت بهره‌برداری عنوان کرد: یکی از رویکردهای اصلی آبنای استان چهار سال گذشته شناسایی و جمع‌آوری انشعابات غیرمجاز بوده که در این زمینه نیز گام‌های مؤثر برداشته شد که شناسایی و جمع‌آوری بیش از ۲۲ هزار انشعاب غیرمجاز آب و فاضلاب نتیجه این تلاش و همت جمعی است.

وی کاهش هدر رفت آب و ارتقای توان نیروهای حوزه بهره‌برداری در این زمینه را منوط به توانمندسازی کمی و کیفی نیروی انسانی دانست و گفت: بالا بودن هزینه‌های تعمیر از یک‌سو و از سوی دیگر تعداد کم نیروهای اتفاقات دراین‌بین، برای شرکت آب و فاضلاب چالش‌هایی ایجاد کرده است.

لدنی‌نژاد تحلیل و پایش واقع‌گرایانه تولید و مصرف آب را برای تحقق اهداف موردنظر درزمینه کاهش هدر رفت آب ضروری دانست و گفت: عملکرد آب و فاضلاب بر اساس ارزیابی‌های به‌عمل‌آمده به‌رغم کمبودها در این زمینه قابل‌قبول است؛ ولی تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم.

وی انجام بازدیدهای مستمر و انتقال تجربیات شرکت‌های آب و فاضلاب استان‌ها را راهکاری مناسب برای به حداقل رساندن هدر رفت آب و کاهش آب بدون درآمد دانست. وی با اشاره اتخاذ تدابیر لازم برای کاهش هدر رفت آب در شهرهای استان، تجهیز و راه‌اندازی واحد اتفاقات و جمع‌آوری انشعابات غیرمجاز در چند شهر جدید استان را از دیگر برنامه‌های آب و فاضلاب برای کاهش هدر رفت آب عنوان کرد.

استان هرمزگان

بشاگرد

با حضور استاندار هرمزگان؛ کلنگ یک مجتمع آموزشی و شهرک صنعتی در بشاگرد زده شد



کلنگ احداث یک مجتمع آموزشی و شهرک صنعتی در بشاگرد با حضور استاندار هرمزگان به زمین زده شد. به گزارش خبرنگار مهر، فریدون همتی در سفر یک روزه خود با همراهی مدیران استانی به شهرستان بشاگرد با حضور در مزار شهدای گمنام، چند پروژه آموزشی و صنعتی را در این شهرستان کلنگ‌زنی کرد.

استاندار هرمزگان در برنامه اول سفر خود به شهرستان بشاگرد کلنگ یک مجتمع آموزشی به مساحت ۲ هزار و ۵۷۰ مترمربع که دارای ۱۲ کلاس، خوابگاه و زمین ورزشی است را به زمین زد.

همتی با همراهی مدیران استانی و شهرستانی در برنامه دوم کاری سفر به این شهرستان فاز اول شهرک صنعتی در بشاگرد که در زمینی به مساحت ۲۱ هکتار و بااعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیارد ریال که برای اشتغال‌زایی و کاهش آمار بالای بیکاری در بشاگرد ساخته می‌شود را کلنگ‌زنی کرد.

استان خوزستان

معاون وزیر جهاد کشاورزی: محققان راهکار مقابله با تغییر اقلیم در کشاورزی را ارائه دهند



معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور زراعت نسبت به پیامدهای تغییر اقلیم در بخش کشاورزی هشدار داد و خواستار ورود محققان برای مطالعه و یافتن راهکاری در این زمینه شد.

به گزارش ایرنا عباس کشاورز در همایش یک روزه کلزا در سالن اجتماعات جهاد کشاورزی خوزستان، بایبان اینکه اثرات تغییر اقلیم بر کشاورزی کاملاً محسوس است، افزود: تحقیقات برای بررسی اثرات ناشی از تغییر اقلیم بر بخش کشاورزی، ضروری است.

وی بایبان اینکه تغییر اقلیم یک پدیده جدی در بخش کشاورزی است گفت: تغییر اقلیم شرایط بارندگی و تیپ آن را تغییر داده و دما را نیز برهم زده است که این مسئله نیازمند تحقیقات خیلی سریع و پیشنهادر راهکار است. کشاورز در ادامه کمبود آب و اشتغال‌زایی را از موضوعات جدی بخش کشاورزی در کشور دانست و افزود: خوزستان بیش از سایران این مشکلات را حس کرده زیرا برخلاف تصور همه، در این استان سیلاب و ۳۵ درصد آب‌های جاری وجود ندارد و بحران گردوغبار نیز ناشی از نبود آب است. وی بایبان اینکه نخستین وظیفه وزارت جهاد کشاورزی تقویت امنیت غذایی در کشور است اضافه کرد: مسئله آب را در کشور باید جدی بگیریم و رویکردهای گذشته خود را واکاوی کنیم، با مدیریت آب می‌توان به امنیت غذایی نیز دست‌یافت.

معاون وزیر جهاد کشاورزی، با رد نظریه برخی کارشناسان مبنی بر ممانعت از کشت برخی محصولات و واردات آنها، گفت: ما به نظر این افراد تمکین نکرده‌ایم زیرا به‌جز هلند، لوکزامبورگ و فلسطین اشغالی، همه کشورهای دنیا داشتن امنیت غذایی را موردتوجه قرار داده‌اند؛ به‌طور نمونه آن‌هایی که درباره گندم نظر می‌دهند آیا می‌توانند به ترکیه گندم صادر کنند؟ و آیا می‌توان به‌سادگی به ژاپن برنج صادر کرد؟

به گفته وی، همه کشورهای دنیا به فراخور اقلیم و شرایط اقتصادی، برای خود نسخه تولید روغن و کتچاله پیدا کرده‌اند و برخی از آنها سویا، نخل روغنی، آفتابگردان و… را انتخاب کرده‌اند؛ در کشور ما نیز بهترین نسخه، کشت کلزا است که هم پایداری خاک و هم نیاز روغن را تأمین می‌کند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس ادامه داد: شهرک صنعتی زرین‌دشت با مساحت ۱۰۰ هکتار، از ظرفیت استقرار ۱۵۰ واحد صنعتی و ایجاد اشتغال برای بیش از ۷۵۰ نفر برخوردار است.

فتوحی، در بخشی دیگری از مطالب خود با اشاره به بازدید از ناحیه صنعتی شهرستان زرین‌دشت نیز بیان داشت: این ناحیه صنعتی، ظرفیت استقرار ۹۶ واحد صنعتی با اشتغال‌زایی ۴۵۰ نفر را دارد و تاکنون ۳۷ سرمایه‌گذار با این شرکت قرارداد سرمایه‌گذاری منعقد کرده‌اند که از این تعداد، ۲۵ واحد بهره‌بردار با ایجاد اشتغال برای ۳۲۰ نفر در مرحله فعالیت است. وی از اختصاص مشوق ۵۰ درصدی در این ناحیه صنعتی با سهم پرداخت نقدی ۱۰ درصد و اقساط ۴۲ ماه خبر داد و گفت: چنانچه سرمایه‌گذاران در این ناحیه صنعتی بتوانند بر اساس برنامه زمان‌بندی شده واحد صنعتی خود را به بهره‌برداری برسانند و ایجاد اشتغال کنند از این مشوق بهره‌مند می‌شوند.

شهرستان زرین‌دشت به مرکزیت جنوب شرقی شیراز قرار دارد. ۲۵۰ کیلومتری جنوب شرقی شیراز قرار دارد.

کوار

مدیرکل بنیاد مسکن فارس:

رفع دغدغه تأمین مسکن یکی از کارکردهای اصلی بنیاد مسکن است



مدیرکل بنیاد مسکن فارس گفت: رفع دغدغه تأمین مسکن مناسب یکی از کارکردهای اصلی بنیاد مسکن در مناطق محروم است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، شورای مسکن شهرستان کوار به ریاست اشکان کاظمی فرماندار شهرستان کوار و با حضور زمانی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس تشکیل شد. زمانی در این نشست که با حضور معاون برنامه‌ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری کوار، بخشداران مرکزی و طسوج و سایر اعضا و مدیران دستگاه‌ها و ادارات در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد افزود: باید از همه ظرفیت‌های قانونی برای توسعه روستایی و رفع محرومیت بهره‌گیری شود.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس بایبان اینکه تأمین زمین و مسکن برای محرومان جزو سفارش حضرت امام خمینی (ره) و مورد تأکید مقام معظم رهبری است گفت: باید حل این دغدغه و تأمین سرپناه برای محرومان جزو برنامه اصلی مسئولان قرار گیرد. بنیاد مسکن در این زمینه اقدامات شایسته انجام داده است و طرح‌های تأمین مسکن در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت و همچنین مشارکت در اجرای مسکن مهر در این شهرها از برنامه‌های شاخص بنیاد مسکن است. وی به هدف تأسیس این نهاد توسط بنیان‌گذار جمهوری اسلامی حضرت امام (ره) اشاره کرد و افزود: از مشکلات مهم محرومان به‌خصوص در روستاها نداشتن منزل و سرپناه مناسب است.

وی ادامه داد: تأمین زمین مناسب و ارزان‌قیمت و ساخت واحدهای مسکونی در روستاها با همکاری خیران نوع‌دوست از کارهای مهم و موردنیاز است که باید با پیگیری بنیاد مسکن انجام شود. مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس اظهار کرد: در سال‌های گذشته با همت و همکاری خیران برای تأمین مسکن محرومان کارهای بسیار خوبی انجام شده‌وه ولی هنوز بخش زیادی به آن نیاز دارند. تأمین سرپناه برای خانوارهای دارای دو عضو معلول ازجمله این فعالیت‌های شاخص بنیاد مسکن است.

زمانی تأکید کرد: در روستاها زمین‌های خوبی در دسترس است که باید با برنامه‌ریزی و طبق مقررات ولی ارزان و همراه با تسهیلات مناسب در اختیار نیازمندان و جوانان گذاشته شود. بنیاد مسکن در این زمینه اقدامات انجام داده است اما در برخی از مناطق بروز پدیده زمین‌خواری و کوه خواری مانع از اجرای چنین برنامه‌هایی است.

فسا

۶۳ میلیارد تومان تسهیلات به اشتغال‌زایی در فسا اختصاص یافت



معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه فسا گفت: ۶۳ میلیارد تومان تسهیلات به ۲۰۰ طرح اشتغال‌زا از دو محل اشتغال فراگیر و توسعه روستایی در فسا اختصاص‌یافت

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون یادواره شهدای عشایری منطقه بوشیگان به مناسبت هفته دفاع مقدس با حضور داریوش دهقان فرماندار شهرستان، بخشدار چنارشاهیجان، شهردار نودان، چند تن از مدیران شهرستان و اقشار مختلف مردم شهیدپرور این خطه در مسجد امام حسین (ع) روستای بوشیگان دلملی برگزار شد.

فرماندار شهرستان کازرون اظهار داشت: با برپایی یادواره شهدا ضمن اینکه یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس زنده نگه‌داشته می‌شود ثابت می‌کند که همگی ما از پیر و جوان تا پای جان به‌فرمان ولایت‌فقیه بر فرهنگ ایثار و شهادت پافشاری خواهیم کرد. وی تصریح کرد: هدف از ترویج فرهنگ ایثار و شهادت دفاع از دین می‌ان اسلام و آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

دهقان در ادامه اذعان داشت: یادواره شهدا باید محفلی برای تبیین راه و سیره شهدا و کتاب خاطراتی برای نسل جوان باشد تا با بهره‌گیری از آن ضمن آشنایی با ایثارها و رشادت‌های جوانان این خطه در طول جنگ تحمیلی راه و روش بهتر زیستن در کنار فرهنگ شهادت را بیاموزند و به آن تاسی جویند. نماینده عالی دولت در شهرستان با اشاره به تشکیل حکومت جهانی حضرت ولی‌عصر (عج) گفت: شهدا یکی هدف داشتند و آن هومارسازی مسیر ظهور آقا امام زمان (عج) و تشکیل حکومت جهانی توسط ایشان بود و ما باید به‌عنوان رهروان راه شهدا تمام همت خود را به کار بندیم تا از ایجاد مانع درراه تحقق این هدف بزرگ و الهی ممانعت به عمل آوریم.

زرین‌دشت

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خیر داد؛

سرمایه‌گذاران در شهرک‌های صنعتی زرین‌دشت از مشوق‌های ویژه برخوردار می‌شوند



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: با هدف ایجاد اشتغال و رونق تولید در شهرک صنعتی زرین‌دشت، سرمایه‌گذارانی که در این شهرک مبادرت به سرمایه‌گذاری کنند از مشوق‌های ویژه برخوردار می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی پس از بازدید از شهرک و ناحیه صنعتی زرین‌دشت در جلسه با فرماندار و سرمایه‌گذاران این شهرستان افزود: کاهش سهم پرداخت نقدی سرمایه‌گذاران به پنج درصد و بازپرداخت مابقی آن در قالب اقساط ۴۸ ماهه از مهم‌ترین مشوق‌هایی است که در اختیار سرمایه‌گذاران گذاشته می‌شود.

وی ادامه داد: چنانچه سرمایه‌گذاران در این شهرک صنعتی بتوانند بر اساس برنامه زمان‌بندی شده واحد صنعتی خود را به بهره‌برداری برسانند و ایجاد اشتغال کنند تا سقف ۹۰ درصد از اسناد تمهدی آنها به‌عنوان مشوق بازگردانده خواهد شد و همین امر شرایط مناسبی را برای تشویق و ترغیب صنعتگران به تولید و ایجاد فرصت‌های شغلی در این مکان فراهم خواهد کرد.

فتوحی، بایبان این که زیرساخت‌های اولیه نظیر آب و برق برای استقرار واحدهای صنعتی در این شهرک صنعتی ایجاد شده است، افزود: متناسب با استقرار واحدهای صنعتی و جذب سرمایه‌گذار، سایر زیرساخت‌ها نیز ایجاد خواهد شد و ما از تمام ظرفیت‌های قانونی برای حمایت از سرمایه‌گذاران بهره می‌گیریم.

وی، از سرمایه‌گذاران خواست که به ظرفیت‌های موجود در شهرستان زرین‌دشت، وضعیت مناسب زیرساختی در این شهرک صنعتی و اختصاص مشوق‌های جدید سرمایه‌گذاری، از این فرصت برای ایجاد واحدهای تولیدی و اشتغال پایدار در این شهرستان استفاده کنند.